
P.S.021.1.2023/2024.8 
 
 

ZARZĄDZENIE NR  8/ 2023/2024 
DYREKTORA PRZEDSZKOLA SAMORZADOWEGO POD,, WESOŁYM EKOLUDKIEM” W DRĘSZEWIE 

 
z dnia 30.08. 2023r. 

w sprawie ustalenia dziennej stawki żywieniowej dla dzieci i pracowników 
 w Przedszkolu Samorządowym  

pod,, Wesołym Ekoludkiem” w Dręszewie w roku szkolnym2023/2024 
 
 Na podstawie art.106  ustawy z  14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe ( Dz.U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.).  
zarządza się, co następuje:  

 
§ 1 

1.Ustalam wysokość dziennej stawki żywieniowej dla dzieci korzystających z wyżywienia w 
Przedszkolu  Samorządowym pod,, Wesołym Ekoludkiem” w Dręszewie w roku 
szkolnym2023/2024 na opłatę 12,00zł, w tym: 
-śniadanie:3,00zł 
-obiad:6,00zł 
-podwieczorek:3,00zł 
2.Wysokość dziennej stawki żywieniowej dla dzieci ustalona jest w oparciu o koszty 
kalkulacyjne produktów przeznaczonych na przygotowanie posiłków z uwzględnieniem norm 
żywieniowych stosownych do wieku dziecka.  
                                                                       § 2 

1.Ustalam wysokość dziennej stawki żywieniowej za dodatkowo sporządzane posiłki dla 
nauczycieli i  pracowników przedszkola korzystających z wyżywienia w Przedszkolu  
Samorządowym    pod,, Wesołym Ekoludkiem” w Dręszewie w roku szkolnym2023/2024 na 
opłatę wymienioną w § 1 pkt.1. 

2. Do wysokości  opłaty za dzienną stawkę żywieniową dla nauczycieli i  pracowników 
przedszkola dolicza się koszty przygotowywania posiłków w kwocie:7,90 zł. 
3.Nauczyciele lub pracownicy przedszkola mogą korzystać z wybranego posiłku. 
                                                                      § 3 
Opłaty za wyżywienie mogą ulec zmianie w okresach miesięcznych w zależności od cen 
rynkowych towarów. 
                                                                        § 4                                                                           
Wysokość stawek, o których mowa w § 1i w § 2  została ustalona w porozumieniu z organem 
prowadzącym przedszkole-Gminę Dąbrówka. 

§ 5 
 

Opłat  za wyżywienie należy dokonywać do 10 dnia każdego miesiąca. 
§ 6 

Za nieterminowe dokonywanie opłat będą naliczane podatkowe odsetki za każdy dzień 
zwłoki. 

§ 7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2023r. 
 
 


